
Závazná přihláška na farní tábor Junior 2024 

 
Pořadatel:  Farnost Moravany a Nebovidy 

Hl. vedoucí: Kryštof Lhotecký (lhotecky.krystof@volny.cz, 733 676 283) 

Termín:  27.07.2024 - 03.08.2024 

Místo:  Fara Bedřichov 

 
Cena:  1. dítě 3000Kč, 2. dítě 2500Kč, 3. dítě a víc 2000Kč (platí v rámci jedné rodiny) 

 

  
A. Osobní údaje dítěte 

Jméno a příjmení:  

Datum narození: 

Bydliště: 

Rodné číslo: 

B. Zákonný zástupce 

Jméno a příjmení: 

Telefonní a mailový kontakt:  

C. Písemné prohlášení rodičů 
Podle údajů uvedených v očkovacím průkazu dítěte a podle skutečnosti tak, jak je mi známa, potvrzuji, že zdravotní stav dítěte 

umožňuje účast na letním táboře. Uvádím, že dítě mělo v minulosti tyto závažnější nemoci: 

 

 

 

Dále pak uvádím, že dítě v současné době trpí těmito chronickými onemocněními a užívá pravidelně tyto léky: 

 

 

 

 

 

Moje dítě je:  plavec / neplavec 

 

Jiné sdělení (pomočování, různé druhy fóbií nebo strachu, činnosti nebo jídla, kterým se dítě vyhýbá, hyperaktivita, zvýšená 

náladovost, specifické rady nebo prosby atd.): 

 

 
Zákonný zástupce se zavazuje: 

- že při odjezdu na tábor odevzdá potvrzení o bezinfekčnosti a posudek o zdravotní způsobilosti dítěte (dle § 9 odst. 3 

zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví) a souhlas s poskytováním informací o zdravotním stavu dítěte. 

Zákonný zástupce souhlasí: 

- že se jeho dítě zúčastní celého táborového programu s přihlédnutím ke zdravotnímu stavu – a omezením uvedeným v 

písemném prohlášení 

Zákonný zástupce bere na vědomí: 

- že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte na táboře bez nároku vrácení táborového 

poplatku 



- že dítě je povinno se řídit pokyny vedoucích a táborovým řádem, a že porušení těchto podmínek může být důvodem 

vyloučení z účasti na táboře bez nároku na vrácení táborového poplatku 

- že je doporučeno dítě nechat naočkovat proti klíšťové encefalitidě 

- že pokud odhlásí dítě z tábora měsíc a dříve dopředu má nárok na vrácení táborového poplatku; pokud dítě odhlásí 

v rozmezí od jednoho měsíce do jednoho týdne od konání tábora má nárok na polovinu; pokud dítě odhlásí později než týden 

před konáním, je bez nároku na vrácení táborového poplatku, na polovinu vznikne nárok pouze po předložení potvrzení od lékaře 

 

 

V                                       dne                                                                                               

          Podpis zákonného zástupce 

 


	Závazná přihláška na farní tábor Junior 2024
	Pořadatel:  Farnost Moravany a Nebovidy
	Hl. vedoucí: Kryštof Lhotecký (lhotecky.krystof@volny.cz, 733 676 283)
	Termín:  27.07.2024 - 03.08.2024
	Místo:  Fara Bedřichov
	Cena:  1. dítě 3000Kč, 2. dítě 2500Kč, 3. dítě a víc 2000Kč (platí v rámci jedné rodiny)
	A. Osobní údaje dítěte
	Jméno a příjmení:
	Datum narození:
	Bydliště:
	Rodné číslo:
	B. Zákonný zástupce
	Jméno a příjmení: (1)
	Telefonní a mailový kontakt:
	C. Písemné prohlášení rodičů
	Podle údajů uvedených v očkovacím průkazu dítěte a podle skutečnosti tak, jak je mi známa, potvrzuji, že zdravotní stav dítěte umožňuje účast na letním táboře. Uvádím, že dítě mělo v minulosti tyto závažnější nemoci:
	Dále pak uvádím, že dítě v současné době trpí těmito chronickými onemocněními a užívá pravidelně tyto léky:
	Moje dítě je:  plavec / neplavec
	Jiné sdělení (pomočování, různé druhy fóbií nebo strachu, činnosti nebo jídla, kterým se dítě vyhýbá, hyperaktivita, zvýšená náladovost, specifické rady nebo prosby atd.):
	Zákonný zástupce se zavazuje:
	- že při odjezdu na tábor odevzdá potvrzení o bezinfekčnosti a posudek o zdravotní způsobilosti dítěte (dle § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví) a souhlas s poskytováním informací o zdravotním stavu dítěte.
	Zákonný zástupce souhlasí:
	- že se jeho dítě zúčastní celého táborového programu s přihlédnutím ke zdravotnímu stavu – a omezením uvedeným v písemném prohlášení
	Zákonný zástupce bere na vědomí:
	- že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte na táboře bez nároku vrácení táborového poplatku
	- že dítě je povinno se řídit pokyny vedoucích a táborovým řádem, a že porušení těchto podmínek může být důvodem vyloučení z účasti na táboře bez nároku na vrácení táborového poplatku
	- že je doporučeno dítě nechat naočkovat proti klíšťové encefalitidě
	- že pokud odhlásí dítě z tábora měsíc a dříve dopředu má nárok na vrácení táborového poplatku; pokud dítě odhlásí v rozmezí od jednoho měsíce do jednoho týdne od konání tábora má nárok na polovinu; pokud dítě odhlásí později než týden před konáním, j...
	V                                       dne
	Podpis zákonného zástupce

